tā. Et post hunc panem, tum introibat in illum Satanas. Dixit 27.  
 ergo ei Jesus: quod facis, fac cito. Hoc autem nemo accumben- CXXV.  
 tium intelligebat, quorsum ei dixerat. quidam enim putabant quod 28.  
 quoniam arculam habebat Judas, Jesus illi diceret: eme quo indige- 29.  
 mus (a) ad festum, sive ut daret aliquid pauperibus. Quum ergo ille 30.  
 receperat panem, statim exivit, erat autem nox. Postquam exierat 31.  
 dixit itaque Jesus: nunc honoratus est Filius hominis, & Deus glori-  
 ficatus est in illo (b). Si ergo Deus glorificatus est in illo, etiam Deus 32.  
 glorificabit eum in se, & jam modo glorificavit eum (c). Filioli, ad- 33.

(a) Quo indigemus ΦΙΖΕΙ ΦΛΗΚΒΕΙΜΑ. Sic ex regulis grammatices MS. non ΦΛΗΚΒΕΙΜΛΙ.

(b) Glorificatus est in illo ΗΛΗΗΙΦΣ ΙΣΤ ΙΝ ΙΜΜΑ, ιδεόωθη εν αὐτῷ & sic δεξιῶς sæpissime per ΗΛΗΗΟΑΝ redditur. si plura quaeris adi Marefchallum. Mox ΟΛΒΛΙ ΝΗ, adeo ut legerit, ει εν.

(c) Glorificavit eum ΗΛΗΗΙΔΑ ΙΝΑ. Editi communi consensu, quin & MSS. δεξιῶς αὐτόν. noster tamen legit ιδεῖσθε αὐτόν, unde ειδὺς per jam modo verendum nobis fuit, neque invito hellenismo.

(a) Tunc

ΛΕΓΤΙΑ ΜΕΛ ΜΙΦ ΙΖΥΙΣ ΙΜ. ΣΧΚΕΙΨ ΜΙΚ. ΓΛΗ ΣΥΛ ΣΥΕ  
 34. ΟΥΨ ΔΝ ΙΝΔΛΙΝΜ. ΕΙ ΨΛΔΕΙ ΙΚ ΓΛΓΓΛ ΓΝΣ ΝΙ ΜΛ-  
 ΓΝΨ ΟΙΜΑΝ. ΓΛΗ ΙΖΥΙΣ ΟΙΨΛ ΝΗ: ΑΝΛΒΝΣΝ ΝΙΝΓΛ  
 ΓΙΒΛ ΙΖΥΙΣ. ΕΙ ΕΚΙΟΞΨ ΙΖΥΙΣ ΜΙΣΣΞ. ΣΥΕ ΙΚ ΕΚΙΟΞΔΛ  
 35. ΙΖΥΙΣ. ΨΕΙ ΓΛΗ ΓΝΣ ΕΚΙΟΞΨ ΜΙΣΣΞ ΙΖΥΙΣ. ΒΙ ΨΛΜΜΑ  
 ΝΕΚΝΝΝΛΝΔΛ ΑΛΛΛΙ ΨΕΙ ΜΕΙΝΛΙ ΣΙΠΧΝΟΞΣ ΣΙΟΝΨ.  
 ΚΚΟ. 36. ΟΥΒΛΙ ΕΚΙΛΨΥΛ ΗΛΒΛΙΔ ΜΙΨ ΙΖΥΙΣ ΜΙΣΣΞ: ΨΛΝΝΗ  
 ΟΥΨ ΔΝ ΙΜΜΑ ΣΕΙΜΟΝ ΠΛΙΤΚΝΣ. ΕΛΝ. ΟΛΔ ΓΛΓΓΙΣ:  
 ΑΝΔΗΛΕΓΑΝΔΣ ΙΛΙΣΝΣ ΟΥΨ. ΨΛΔΕΙ ΙΚ ΓΛΓΓΛ ΝΙ  
 37. ΜΛΓΤ ΜΙΚ ΝΗ ΛΛΙΣΤΟΑΝ. ΙΨ ΒΙ ΨΕ ΛΛΙΣΤΕΙΣ: ΨΛ-  
 ΚΝΗ ΠΛΙΤΚΝΣ ΟΥΨ ΔΝ ΙΜΜΑ. ΕΛΝ. ΔΝ ΟΕ ΝΙ ΜΛΓ  
 ΨΝΚ ΛΛΙΣΤΟΑΝ ΝΗ. ΣΛΙΥΑΛΛ ΜΕΙΝΑ ΕΛΝΚ ΨΝΚ ΛΛΓ-  
 38. ΟΑ: ΑΝΔΗΞΕ ΙΛΙΣΝΣ. ΣΛΙΥΑΛΛ ΨΕΙΝΑ ΕΛΝΚ ΜΙΚ  
 ΛΛΓΟΙΣ. ΑΜΕΝ ΑΜΕΝ ΟΙΨΛ ΨΝΣ. ΨΕΙ ΗΑΝΑ ΝΙ ΗΚΝ-

huc paullo tempore sum vobiscum. quæretis me, & sicut dicebam  
 Judæis, quod quò ego vado, vos non potestis venire, etiam vo-  
 34. bis nunc dico. Mandatum novum do vobis ut diligatis vos in-  
 vicem; sicut ego dilexi vos, ut etiam vos diligatis vos invi-  
 35. cem. Ex hoc cognoscent omnes quod mei discipuli sitis, si a-  
 CXXVI. 36. morem habueritis mutuum. Tunc (a) dixit ei Simon Petrus:  
 Domine, quorsum vadis? respondens Jesus dixit: quorsum ego  
 37. vado, non potes me nunc sequi, sed posthac sequeris. Dixit  
 ergo ei Petrus: Domine, cur non possum nunc Te sequi? Ani-  
 38. mam meam pro Te ponam. Respondit Jesus (b): animam tuam  
 pro me pones. Amen, amen dico tibi, quod gallus non crocita-